
 

 

UCHWAŁA NR 33/V/2015 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 31/VII/2011 z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie poboru podatku rolnego, 

leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenie inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. u z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) art. 6b ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. u z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.) 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 465) 

    Rada Gminy i Miasta 

     uchwala 

co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 31/VII/2011 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 24 marca 

2011 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 

dokonuje się zmiany „ W wykazie inkasentów uprawnionych do poboru podatków oraz wysokości 

wynagradzania prowizyjnego -% od pobranych od podatków należności przez inkasenta, w ten sposób, że : 

1. w poz. 13 - sołectwo Mzyki, w kolumnie określającej nazwisko i imię osoby uprawnionej skreśla się 

Panią Konopkę Bożenę i wpisuje się Panią Muchlę Beatę 

2. w poz. 17 - sołectwo Pińczyce, w kolumnie określającej nazwisko i imię osoby uprawnionej skreśla się 

Pana Okularczyka Andrzeja i wpisuje się Panią Okularczyk Martę 

3. w poz. 20 - sołectwo Rzeniszów, w kolumnie określającej nazwisko i imię osoby uprawnionej skreśla się 

Panią Sitek Grażynę i wpisuje się Pana Sitek Grzegorza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

         

  

 Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 

 

 

Joanna Kołodziejczyk 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2015 r.

Poz. 1074


		2015-02-27T11:01:52+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




